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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 658 000 zł

KOŁOBRZEG - do sprzedania 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na Starówce , w budynku 4 -piętrowym.
Powierzchnia 68 m 2, w skład której wchodzą 3 rozkładowe pokoje , duża ustawna kuchnia w pełni
umeblowana i wyposażona, łazienka z wanną i osobne w c oraz przedpokój. Standard do zamieszkania,
/obecnie wynajmowana/. Ściany gładzone, częściowo tapety, na podłodze parkiet do odświeżenia, okna PCV
.Mieszkanie posiada dwa balkony , jeden od strony podwórka drugi od ulicy. Pod domem od strony podwórka
znajdują się miejsca postojowe.
Lokalizacja w centrum zapewnia bliskość sklepów, przychodni , szkoły....Do morza ok. 4 min.samochodem i
bliziutko nad Parsętę.
Mieszkanie godne uwagi z dobrą lokalizacją i funkcjonalne. Cena do pewnych negocjacji.
Zapraszamy do osobistego ocenienia naszej oferty.

Symbol LOK21629 Symbol SWO 423676

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 658 000 PLN Cena w EURO 152 327 €

Cena w USD 165 290 $ Cena za m2 9 658 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Emilii Gierczak Powierzchnia całkowita 68 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2006 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 9416 Czynsz administracyjny 700 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


